
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2016Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DE L' A.S.

Classement Brut

imprimé le dimanche 6 novembre 2016 à 17h11Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ROUSSEAU Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 7,9

FERRAN Régine PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4 8 33
-

2 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 5,0

LABEYRIE Baptiste PAU ARTIGUELOUV FRA 6,7 5 30
-

3 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV FRA 9,8

HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,5 9 29
-

4 CHAUVIER Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3

VINTRAS Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 16,7 13 28
-

5 TESTI Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 4,1

TESTI Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6 9 28
-

6 SARAIVA Nicolas PAU ARTIGUELOUV FRA 4,6

SANTIAGO Celine PAU ARTIGUELOUV FRA 14,4 8 27
-

7 FINTONI Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 8,9

BAUDEAN Jacques PAU ARTIGUELOUV FRA 13,2 10 26
-

8 DELUGA Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 5,7

PENE Jean-Louis EUGENIE FRA 19,3 11 24
-

9 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 9,6

CERRAMON Louis DIOSSO CGO 22,3 14 24
-

10 MOUQUIN Frank PAU ARTIGUELOUV FRA 15,2

ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 15 23
-

11 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 13,8

SABIN Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 16,2 14 22
-

12 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV FRA 10,7

GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 19,3 13 22
-

13 VIDAL Jean-Louis PAU ARTIGUELOUV FRA 7,1

GEMIN Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 7 22
-

14 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV FRA 17,2

LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV FRA 22,8 19 20
-

15 FINATEU Luc PAU ARTIGUELOUV FRA 8,1

SARTHOU Jean Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3 9 19
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

16 RIOU Maxime PAU ARTIGUELOUV FRA 15,3

LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV FRA 17,3 16 19
-

17 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV FRA 12,3

GODEFIN Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 24,9 17 19
-

18 BESSAGNET Marie Noëlle ASPTT PAU FRA 13,5

BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV FRA 17,7 14 19
-

19 MELENDEZ Sebastien TARBES TUMULUS FRA 18,0

MELENDEZ Pierre TARBES TUMULUS FRA 27,1 22 19
-

20 HARDY Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 12,9

INGALATURRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 16 18
-

21 ROUSSELET Joel AQUITAINE FRA 16,7

LORENTE Cyrille PAU ARTIGUELOUV FRA 25,0 20 18
-

22 OUDRY Jean-Jacques MONT DE MARSAN FRA 18,9

MILLOT-CLAUDET Patricia PAU ARTIGUELOUV FRA 25,2 21 18
-

23 NOVENTA Jean-François PAU ARTIGUELOUV FRA 15,8

NOVENTA Christine PAU ARTIGUELOUV FRA 20,9 17 18
-

24 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE FRA 15,5

HOLOWATENKO Mathys PAU ARTIGUELOUV FRA 34,0 23 17
-

25 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6

LAUGA Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 18,4 18 15
-

26 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4

GOMER Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 15
-

27 CASSOU Christophe PAU ARTIGUELOUV FRA 12,5

RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 13 12
-

28 HELFER Stephan PAU ARTIGUELOUV FRA 18,2

HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 18 12
-

29 CERRAMON Catherine DIOSSO CGO 19,6

PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV FRA 27,3 22 11
-

30 INFANTI Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 22 11
-

31 RIMLINGER Patrick TURBOMECA BORDE FRA 17,6

CARDOT Véronique AQUITAINE FRA 54 32 11
-

32 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV FRA 27,7 23 9
-

33 GUYONNET-DUPERAT Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 17,9

DE LA FAILLE Benjamin PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 24 9
-

34 GEMIN Helene PAU ARTIGUELOUV FRA 22,5

VILLENEUVE Arlette PAU ARTIGUELOUV FRA 28,8 24 9
-

35 PERFETTI Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 32,8

GOMER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 54 41 8
-
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36 DEFFAUX Laurent PAU ARTIGUELOUV FRA 30,3

CHRISTOPANOS Lucas PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 31 7
-

37 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 24,8

ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 27,5 26 7
-

38 LACOSTE Bertrand PAU ARTIGUELOUV FRA 18,5

LACOSTE Francoise PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 23 7
-

39 LATASTE Elisabeth PAU ARTIGUELOUV FRA 26,6

CHADZYNSKI Claude ASPTT PAU FRA 32,7 28 6
-

40 KOCH Mateo PAU ARTIGUELOUV FRA 38

KOCH Fabien PAU ARTIGUELOUV FRA 44 41 5
-

41 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU FRA 31,0

PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 31 5
-

42 PETER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2

PETER Henri PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2 33 5
-

43 RASZTAR Julian PAU ARTIGUELOUV FRA 41

RASZTAR Didier PAU ARTIGUELOUV FRA 50 45 5
-

44 FOUILLET Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 52

FOUILLET Marisa PAU ARTIGUELOUV FRA 54 53 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2016Net Mixte

Liste de résultats

COUPE DE L' A.S.

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PERFETTI Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 32,8

GOMER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 54 41 42
-

2 CHAUVIER Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3

VINTRAS Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 16,7 13 41
-

3 ROUSSEAU Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 7,9

FERRAN Régine PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4 8 41
-

4 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4

GOMER Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 40
-

5 RIMLINGER Patrick TURBOMECA BORDE FRA 17,6

CARDOT Véronique AQUITAINE FRA 54 32 39
-

6 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE FRA 15,5

HOLOWATENKO Mathys PAU ARTIGUELOUV FRA 34,0 23 39
-

7 MELENDEZ Sebastien TARBES TUMULUS FRA 18,0

MELENDEZ Pierre TARBES TUMULUS FRA 27,1 22 39
-

8 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV FRA 9,8

HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,5 9 38
-

9 OUDRY Jean-Jacques MONT DE MARSAN FRA 18,9

MILLOT-CLAUDET Patricia PAU ARTIGUELOUV FRA 25,2 21 37
-

10 TESTI Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 4,1

TESTI Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6 9 37
-

11 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV FRA 17,2

LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV FRA 22,8 19 37
-

12 KOCH Mateo PAU ARTIGUELOUV FRA 38

KOCH Fabien PAU ARTIGUELOUV FRA 44 41 36
-

13 FINTONI Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 8,9

BAUDEAN Jacques PAU ARTIGUELOUV FRA 13,2 10 36
-

14 MOUQUIN Frank PAU ARTIGUELOUV FRA 15,2

ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 15 36
-

15 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 9,6

CERRAMON Louis DIOSSO CGO 22,3 14 36
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

16 RASZTAR Julian PAU ARTIGUELOUV FRA 41

RASZTAR Didier PAU ARTIGUELOUV FRA 50 45 36
-

17 SARAIVA Nicolas PAU ARTIGUELOUV FRA 4,6

SANTIAGO Celine PAU ARTIGUELOUV FRA 14,4 8 35
-

18 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV FRA 12,3

GODEFIN Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 24,9 17 35
-

19 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 5,0

LABEYRIE Baptiste PAU ARTIGUELOUV FRA 6,7 5 35
-

20 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 13,8

SABIN Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 16,2 14 35
-

21 DELUGA Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 5,7

PENE Jean-Louis EUGENIE FRA 19,3 11 34
-

22 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV FRA 10,7

GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 19,3 13 34
-

23 RIOU Maxime PAU ARTIGUELOUV FRA 15,3

LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV FRA 17,3 16 33
-

24 NOVENTA Jean-François PAU ARTIGUELOUV FRA 15,8

NOVENTA Christine PAU ARTIGUELOUV FRA 20,9 17 33
-

25 ROUSSELET Joel AQUITAINE FRA 16,7

LORENTE Cyrille PAU ARTIGUELOUV FRA 25,0 20 32
-

26 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6

LAUGA Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 18,4 18 32
-

27 CERRAMON Catherine DIOSSO CGO 19,6

PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV FRA 27,3 22 32
-

28 HARDY Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 12,9

INGALATURRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 16 31
-

29 GUYONNET-DUPERAT Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 17,9

DE LA FAILLE Benjamin PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 24 30
-

30 BESSAGNET Marie Noëlle ASPTT PAU FRA 13,5

BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV FRA 17,7 14 30
-

31 LATASTE Elisabeth PAU ARTIGUELOUV FRA 26,6

CHADZYNSKI Claude ASPTT PAU FRA 32,7 28 30
-

32 INFANTI Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 22 30
-

33 HELFER Stephan PAU ARTIGUELOUV FRA 18,2

HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 18 29
-

34 PETER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2

PETER Henri PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2 33 29
-

35 VIDAL Jean-Louis PAU ARTIGUELOUV FRA 7,1

GEMIN Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 7 29
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

36 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV FRA 27,7 23 28
-

37 DEFFAUX Laurent PAU ARTIGUELOUV FRA 30,3

CHRISTOPANOS Lucas PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 31 28
-

38 FINATEU Luc PAU ARTIGUELOUV FRA 8,1

SARTHOU Jean Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3 9 27
-

39 GEMIN Helene PAU ARTIGUELOUV FRA 22,5

VILLENEUVE Arlette PAU ARTIGUELOUV FRA 28,8 24 27
-

40 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU FRA 31,0

PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 31 26
-

41 LACOSTE Bertrand PAU ARTIGUELOUV FRA 18,5

LACOSTE Francoise PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 23 26
-

42 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 24,8

ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 27,5 26 24
-

43 CASSOU Christophe PAU ARTIGUELOUV FRA 12,5

RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 13 20
-

44 FOUILLET Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 52

FOUILLET Marisa PAU ARTIGUELOUV FRA 54 53 FOR
-



Série(s) : USA, USA

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2016Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DE L' A.S.

Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ROUSSEAU Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 7,9

FERRAN Régine PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4 8 33
-

2 CHAUVIER Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3

VINTRAS Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 16,7 13 28
-

3 TESTI Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 4,1

TESTI Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6 9 28
-

4 FINTONI Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 8,9

BAUDEAN Jacques PAU ARTIGUELOUV FRA 13,2 10 26
-

5 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 9,6

CERRAMON Louis DIOSSO CGO 22,3 14 24
-

6 MOUQUIN Frank PAU ARTIGUELOUV FRA 15,2

ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 15 23
-

7 VIDAL Jean-Louis PAU ARTIGUELOUV FRA 7,1

GEMIN Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 7 22
-

8 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV FRA 17,2

LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV FRA 22,8 19 20
-

9 RIOU Maxime PAU ARTIGUELOUV FRA 15,3

LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV FRA 17,3 16 19
-

10 MELENDEZ Sebastien TARBES TUMULUS FRA 18,0

MELENDEZ Pierre TARBES TUMULUS FRA 27,1 22 19
-

11 ROUSSELET Joel AQUITAINE FRA 16,7

LORENTE Cyrille PAU ARTIGUELOUV FRA 25,0 20 18
-

12 NOVENTA Jean-François PAU ARTIGUELOUV FRA 15,8

NOVENTA Christine PAU ARTIGUELOUV FRA 20,9 17 18
-

13 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV FRA 11,4

GOMER Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 15
-

14 CASSOU Christophe PAU ARTIGUELOUV FRA 12,5

RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 13 12
-

15 CERRAMON Catherine DIOSSO CGO 19,6

PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV FRA 27,3 22 11
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

16 GEMIN Helene PAU ARTIGUELOUV FRA 22,5

VILLENEUVE Arlette PAU ARTIGUELOUV FRA 28,8 24 9
-

17 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 24,8

ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 27,5 26 7
-

18 LACOSTE Bertrand PAU ARTIGUELOUV FRA 18,5

LACOSTE Francoise PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 23 7
-

19 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU FRA 31,0

PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 31 5
-

20 PETER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2

PETER Henri PAU ARTIGUELOUV FRA 33,2 33 5
-

21 RASZTAR Julian PAU ARTIGUELOUV FRA 41

RASZTAR Didier PAU ARTIGUELOUV FRA 50 45 5
-

22 FOUILLET Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 52

FOUILLET Marisa PAU ARTIGUELOUV FRA 54 53 FOR
-



Série(s) : EU, EU

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2016Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DE L' A.S.

Classement Brut

imprimé le dimanche 6 novembre 2016 à 17h08Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 5,0

LABEYRIE Baptiste PAU ARTIGUELOUV FRA 6,7 5 30
-

2 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV FRA 9,8

HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,5 9 29
-

3 SARAIVA Nicolas PAU ARTIGUELOUV FRA 4,6

SANTIAGO Celine PAU ARTIGUELOUV FRA 14,4 8 27
-

4 DELUGA Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 5,7

PENE Jean-Louis EUGENIE FRA 19,3 11 24
-

5 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 13,8

SABIN Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 16,2 14 22
-

6 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV FRA 10,7

GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 19,3 13 22
-

7 FINATEU Luc PAU ARTIGUELOUV FRA 8,1

SARTHOU Jean Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3 9 19
-

8 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV FRA 12,3

GODEFIN Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 24,9 17 19
-

9 BESSAGNET Marie Noëlle ASPTT PAU FRA 13,5

BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV FRA 17,7 14 19
-

10 HARDY Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 12,9

INGALATURRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 16 18
-

11 OUDRY Jean-Jacques MONT DE MARSAN FRA 18,9

MILLOT-CLAUDET Patricia PAU ARTIGUELOUV FRA 25,2 21 18
-

12 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE FRA 15,5

HOLOWATENKO Mathys PAU ARTIGUELOUV FRA 34,0 23 17
-

13 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 17,6

LAUGA Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 18,4 18 15
-

14 HELFER Stephan PAU ARTIGUELOUV FRA 18,2

HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 18 12
-

15 INFANTI Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 22 11
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

16 RIMLINGER Patrick TURBOMECA BORDE FRA 17,6

CARDOT Véronique AQUITAINE FRA 54 32 11
-

17 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1

WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV FRA 27,7 23 9
-

18 GUYONNET-DUPERAT Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 17,9

DE LA FAILLE Benjamin PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 24 9
-

19 PERFETTI Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 32,8

GOMER Catherine PAU ARTIGUELOUV FRA 54 41 8
-

20 DEFFAUX Laurent PAU ARTIGUELOUV FRA 30,3

CHRISTOPANOS Lucas PAU ARTIGUELOUV FRA 32,5 31 7
-

21 LATASTE Elisabeth PAU ARTIGUELOUV FRA 26,6

CHADZYNSKI Claude ASPTT PAU FRA 32,7 28 6
-

22 KOCH Mateo PAU ARTIGUELOUV FRA 38

KOCH Fabien PAU ARTIGUELOUV FRA 44 41 5
-


